[image: Герб города Канска на штамп_100px]

   Российская Федерация
   Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09
	2024 г.
	                                          №
	1426

	О внесении изменений в
постановление администрации
г. Канска от 17.04.2023 № 453

В связи с изменением состава запасных инструментов и принадлежностей (ЗИП) муниципальной системы оповещения населения города Канска (МСО г. Канска), руководствуясь ст. 30, 35 Устава г. Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 17.04.2023 № 453 «О резервах технических средств оповещения муниципальной системы оповещения населения города Канска» (далее - Постановление) следующие изменения:
0. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Главному специалисту по информации о деятельности органа местного самоуправления администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Канска 		                                                              О.В. Витман

	Приложение
к постановлению администрации города Канска
от ___20.09____2024г. № _1426_

Приложение № 2
к постановлению администрации города Канска от 17.04.2023 № 453

НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМ
РЕЗЕРВА СТАЦИОНАРНЫХ ТЕХНИЧЕСКИХ СРЕДСТВ ОПОВЕЩЕНИЯ МСО Г. КАНСКА
	N п/п
	Тип оборудования
	Единица измерения
	Количество элементов в системе
	Резерв, не менее
	Доля резерва от общего количества элементов в системе

	1.
	АРМ
	шт
	1
	1
	Не менее 5%

	2.
	Блок БУ или (Командный пункт управления(КПУ) с ПО)
	шт
	1
	1
	Не менее 5%

	3.
	Блок МРО
	шт
	1
	1
	Не менее 5%

	4.
	Маршрутизатор MikroTik RouterBoard RB2011iL-IN, LAN: 10x100 Мбит/с
	шт
	1
	1
	Не менее 5%

	5.
	Маршрутизатор MikroTik hEX RB750Gr3, 4UTP 10/100/1000Mbp
	шт
	11
	1
	Не менее 5%

	6.
	БПРУ-02
	шт
	11
	1
	Не менее 5%

	7.
	Зарядное устройство - QPS4810-24
	шт
	11
	2
	Не менее 5%

	8.
	Усилительный блок УБ-600 ВФПТ.468731.001
	шт
	13
	2
	Не менее 5%

	9.
	Блок сопряжение сигналов (БСС)
	шт
	11
	1
	Не менее 5%

	10.
	Громкоговоритель 100ГР-38Н
	шт
	60
	1
	Не менее 5%

	11.
	Устройство перехвата видео/аудио РМА-105
	шт
	1
	1
	Не менее 5%

Начальник Управления
по делам ГО и ЧС г. Канска                                                            С.А. Цындренко
image1.jpeg